O Driver Slim é indicado para utilização em equipamentos
12V com potências de 18W, 24W, 36W, 48W, 60W, 72W,
200W, 300W e 400W
ACESSÓRIOS
A garantia inicia-se na data da
compra do produto, desde que
sejam respeitadas as condições
de uso descritas na embalagem,
sendo necessário apresentar o
Cupom ou a Nota Fiscal.
PROPRIEDADES
 › Potência: 18W, 24W, 36W, 48W, 60W, 72W,
200W, 300W, 400W
 › Material: Alumínio
CARACTERÍSTICAS DE FUNCIONAMENTO
 › Tensão de entrada: 18W, 24W, 36W, 48W. 60W e
72W -100V a 240V (BIVOLT) | 200W, 300W e 400W:
127V ou 220V
 › Tensão de saída: 12V
 › Frequência: 50-60Hz
 › Vida útil de 25 mil horas (L20)
 › Fator de potência: 0,5
DRIVER SLIM 12V
IP20
ÍNDICE DE PROTEÇÃO NÃO DIMERIZÁVEL USO INTERNO
an
os
As informações contidas acima poderão sofrer alterações sem prévio aviso.
As fotos são meramente ilustrativas. Em caso de dúvida consulte o SOMA. Outubro/2024
9NC DESCRIÇÃO COMERCIAL CÓDIGO
DE BARRAS POTÊNCIA TENSÃO DE ENTRADA
DIMENSÕES (mm)
PESO CAIXA
EXTERNA
MÚLTIPLO
DE VENDASA B C
994001070 DRIVER-SLIM-12V-1,5A-18W-BIVOLT 7899452027597 18W 100-240V 155 16 16 9g 200 10
994011376 DRIVER-SLIM-12V-2A-24W-BIVOLT 7899452027603 24W 100-240V 155 16 16 9.5g 200 10
994022174 DRIVER-SLIM-12V-3A-36W-BIVOLT 7899452027610 36W 100-240V 262 16 16 7g 100 10
994032579 DRIVER-SLIM-12V-4A-48W-BIVOLT 7899452027627 48W 100-240V 290 16 16 8g 100 10
994042875 DRIVER-SLIM-12V-5A-60W-BIVOLT 7899452027634 60W 100-240V 290 16 16 9.8g 100 10
994052973 DRIVER-SLIM-12V-6A-72W-BIVOLT 7899452027641 72W 100-240V 360 16 16 11.5g 100 10
994125479 DRIVER-SLIM-IP20-12V-17A-200W-127VCA 7899452041791 200W 127V 290 36 22 340 60 10
994135478 DRIVER-SLIM-IP20-12V-17A-200W-220VCA 7899452041807 200W 220V 290 36 22 340 60 10
994145477 DRIVER-SLIM-IP20-12V-25A-300W-127VCA 7899452041814 300W 127V 320 36 22 390 50 10
994155476 DRIVER-SLIM-IP20-12V-25A-300W-220VCA 7899452041821 300W 220V 320 36 22 390 50 10
994165475 DRIVER-SLIM-IP20-12V-34A-400W-127VCA 7899452041838 400W 127V 370 36 22 470 40 10
994175474 DRIVER-SLIM-IP20-12V-34A-400W-220VCA 7899452041845 400W 220V 370 36 22 470 40 10
ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS E COMERCIAIS
A
B
C
MEDIDAS
MODELOS
18W E 24W 200W
300W
36W
48W E 60W
72W 400W
pinterest.com/deluxeilumine instagram.com/deluxe.ilumine deluxeilumine.com.br